Juzgado Civil Municipal de Madrid
Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2020-01-31 al 2020-01-31

| Ndamero | Tipo I Demandante | Demandado I
200000137  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR JULIA PULIDO GARZON JAIRO PERDIGON BALLESTEROS
200300107 FAMILIA- ALIMENTOS g;‘;ll\?AALCONSTANZA HERNANDEZ JOSE JAVIER NOVOA PANESSO
200800084 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ANGELA MORA AMAYA FIDEL ALBERTO VERGARA
20130035 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR QE;II\?:LCONSTANZA HERIANDEZ JOSE JAVIER NOVOA PANESSO
201400024 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ©  ETERLINDA LOPEZ DE CARDENAS —FLOR IDALY-ROIASAMAYA—
201400218 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ALBA MILENA MONTOYA TRIANA OSCAR ALBERTO RAMIREZ TORRES
201400735 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.  DIEGO ALEJANDRO MARIN OSPINA
201500157 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ALBA LILIANA MENDEZ MENDEZ LUIS FERNANDO CARDENAS MATIZ
201500242 FAMILIA- ALIMENTOS NELLY LOZANO ESTUPINAN JAVIER RUIZ CAICEDO
201500420 FAMILIA- REGULACION CUOTA ALIMENTARIA kﬁg@EiEgNANDA VILLAMIZAR EDILBERTO OTALORA CASTANEDA
201500700 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR GILBERTO GOMEZ SIERRA YOLANDA CASALLAS BERNAL
201600647 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CAROLINA PALACIO ATEHORTUA MAICEL. ALEXANBDER. LOATZA
ECHAVARRIA
201600836 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CARLOS HUMBERTO MACHADO AVILA  LUIS FRANCISCO RICO GONZALEZ

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

70 7 CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO
20170045 (CARLOS LLERAS RESTREPO)

JULIAN ELIAS PINEDA DONATO

LISBETH JOHANNA BENAVIDES

201700466 CIVIL- EJECUTIVO PRENDARIO BANCOLOMBIA S.A. DELGADILLO

201700981 CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO CAJA SOCIAL S.A. LUIS JAVIER MARTINEZ FERRUCHO
201800367 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. DARIO ALFONSO AVILA TORRES
201800419 CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO DAVIVIENDA S.A. I\G/ICE;/;EQSMENZA DEL PILAR GARZON
201800439 CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO DE BOGOTA JOSE RUFINO BUITRAGO PAEZ

201800483 CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO FONDO NACIONAL DEL AHORRO YAMILE LEGUIZAMO ROA



201800520
201800844
201801044
201900400
201900451
201900455
201900541
201900664
201900703
201900713
201900715
201900720
201900752
201900832
201900962

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

(CARLOS LLERAS RESTREPO)
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

ALFONSO VASQUEZ DUARTE

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA S.A.

CLAUDIA AZUCENA RICO SANDOVAL
TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.
JESUS MARTINEZ SARMIENTO
JESUS MARTINEZ SARMIENTO
JESUS MARTINEZ SARMIENTO
BANCOLOMBIA S.A.

ITAU CORPBANCA COLOMBIA S. A.

ROSA ANGELINA MILLAN MIELES
ISABEL GUTIERREZ GIL

JUAN CARLOS PIEDRAHITA RIANO
PABLO EMILIO GONZALEZ OVALLE
MARIA ANDREA TOVAR PEREZ
RAFAEL TIMOTE SANCHEZ MARTINEZ
DAVID ENRIQUE CORTES CADENA
LD MULTISERVICE S.A.S.

ADAN TELLO CARRILLO

LUZ MERY MOYANO CASTILLO
FREDDY RAMIREZ

JEISON BAUTISTA

MARIA OFELIA MALPICA GUTIERREZ
LEYDI MARCELA LEON VARGAS
JHONATAN ARIZA MARTINEZ

201901054
201901074
201901192

201901222

201901251
201901297
202000011

CIVH=EIECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL SUMARIO

BANCOLOMBIA S.A.
BANCO CAJA SOCIAL S.A.
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

LA HIPOTECARIA COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO S.A.

FONDO DE EMPLEADOS "FEDEEF"
DANIEL FELIPE CAMACHO ANGULO

MARIA LESSLY CAMARGO JIMENEZ
RUBEN DARIO FIGUEREDO LONDORNO
JINET ANDREA SOLER GUERRERO
BETTY RUTH ALVARADO SALGADO

WILSON HERNANDEZ MORALES
ATANASIO BARBOSA GUTIERREZ

DAVID MAURICIO CRISTANCHO TORRES GLORIA ISABEL TIGA BORDA

ero Corredor



